ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

 23.01.2018                                                                                                         №   57

О создании администрации пунктов посадки
 населения, пунктов погрузки и выгрузки
материальных и культурных ценностей на транспорт

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 июня 2004 года № 303 ДСП «О порядке эвакуации населения,
материальных и культурных ценностей в безопасные районы» и с целью
организации своевременного проведения эвакуационных мероприятий на
территории города Заволжья Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:
 1. Создать  администрации пунктов посадки населения на транспорт на
сборных  эвакуационные  пункты (далее - СЭП) СЭП № 1 (МБУК «Дворец
культуры» г.Заволжья), СЭП № 2 (МБОУ «Средняя школа № 3»), СЭП № 3
(МБОУ «Средняя школа № 18»), СЭП № 4 (ГБПОУ «Заволжский
автомоторный техникум»), СЭП № 5 (МБОУ «Средняя школа № 8»), СЭП № 6
(МБОУ «Средняя школа № 17»), СЭП № 7 (МБОУ «Средняя школа № 19»),
СЭП № 8 (МБОУ Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 2),
СЭП № 9 (МБОУ «Средняя школа № 15»).
 2. Рекомендовать руководителям МБУК «Дворец культуры» г.Заволжья,
МБОУ «Средняя школа № 3», МБОУ «Средняя школа № 18», ГБПОУ
«Заволжский автомоторный техникум», МБОУ «Средняя школа № 8», МБОУ
«Средняя школа № 17», МБОУ «Средняя школа № 19», МБОУ Вечерняя
(сменная) общеобразовательная школа № 2), МБОУ «Средняя школа № 15»
своими приказами:
 2.1. Определить места посадки эвакуируемого населения на транспорт.
 2.2. Назначить администрации пунктов посадки эвакуируемого
населения на транспорт в количестве 2-3 человек.
 3. Рекомендовать руководителям организаций расположенных на
территории города Заволжья своими приказами:

3.1. Определить места погрузки и выгрузки материальных и культурных
ценностей на транспорт на подведомственных территориях.

3.2. Назначить администрации пунктов погрузки и выгрузки
материальных и культурных ценностей на транспорт в количестве 2-3 человек.

4. Копии распорядительных документов об определении мест посадки и
назначении администраций пунктов посадки эвакуируемого населения на
транспорт, об определении мест погрузки и  администраций пунктов погрузки
и выгрузки материальных и культурных ценностей на транспорт представить в
отдел по делам ГО и ЧС Администрации города Заволжья до 15.02.2018 года.

5. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости
Заволжья» и на официальном сайте Администрации города Заволжья
www.zavnnov.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Заволжья Ганичева О.В.

Глава Администрации                                         О.Н. Жесткова

Начальник отдела по делам ГО и ЧС
76896          И.П. Ковалев

И.о начальника отдела по
общим вопросам                                                       Е.П. Шанцева
78181

Начальник юридического отдела                                              Е.В. Кокнаева
68729